
2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 1
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA Lido 00:19.6
2 1 4 ALASSIO SAMUELE 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:21.0
3 1 2 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA Lido 00:21.8
3 1 5 MORETTO THOMAS 1997 EUROJESOLO NUOTO 84 00:21.8
3 1 6 TORDIN GIACOMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:21.8
6 2 2 GRECO GUGLIELMO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.5
7 2 3 BRIGHENTI MILO 1997 RANAZZURRA Lido 00:26.4
8 2 6 BIASOTTO ALVISE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.0
9 1 1 VIANELLO SAMUEL 1999 RANAZZURRA Lido 00:28.7

10 2 4 PANZANATO JURI 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.4
11 3 1 FAVARO FILIPPO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:35.1
- 3 3 CHIOZZOTTO GIULIO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 1 PAGAN MARCO 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 3 4 COSTANTINI MARIO 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 3 2 CONCOLINO MARCO 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 3 5 LAZZARINI DAVIDE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 3 6 ZOJA FILIPPO 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 5 MANFREN GIACOMO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 2
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA Lido 00:22.6
2 1 4 JAROVA ELISABETTA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.7
3 1 5 GIRARDI ERIKA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.6
4 1 6 RUBERTI MARIA GIULIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.7
5 2 3 VORANA SILVIA 1998 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.7
6 2 6 TOBALDO MARTINA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:32.9
7 2 4 MELENA GIORGIA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:36.3
8 1 1 EPIFANI ANNAMARIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.2
9 2 1 MUZZOLIN LUCREZIA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:51.7
- 2 2 BOVA GIULIA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 5 BADIELLO CARLOTTA 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 2 BONOMETTO GIORGIA 1998 RANAZZURRA Lido ASS
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 3
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA Lido 00:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 4
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VALMARANA ILIA 1998 RANAZZURRA Lido 00:32.5
- 1 4 BRUSCAGNIN GAIA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 5
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO THOMAS 1998
VIANELLO SAMUEL 1999
BRIGHENTI MILO 1997
GRANELLO NICOLO' 1997

1 1 3 RANAZZURRA Lido 01:39.6

PANZANATO JURI 1998
PAGAN MARCO 1997
TORDIN GIACOMO 1997
BIASOTTO ALVISE 1997

2 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:48.0

COSTANTINI MARIO 1997
CONCOLINO MARCO 1997
LAZZARINI DAVIDE 1998
ZOJA FILIPPO 1998

- 1 2 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 6
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

JAROVA ELISABETTA 1998
BRUSCAGNIN GAIA 1998
EPIFANI ANNAMARIA 1998
GIRARDI ERIKA 1998

1 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:04.4

BADIELLO CARLOTTA 1998
BOVA GIULIA 1998
MELENA GIORGIA 1998
MUZZOLIN LUCREZIA 1998

2 1 4 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:54.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 7
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DINA SIMONE 1996 RANAZZURRA Lido 00:38.7
2 2 3 DE GASPARI GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5
3 1 4 FASAN JURI 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:44.5
4 2 6 CHIESURIN ANDREA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.6
5 2 1 CAVARZERAN ALBERTO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:46.4
6 1 6 JABARA MARCO 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:47.2
6 3 2 MIATELLO GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.2
8 2 2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.9
9 1 2 DAL FABBRO NICOLO' 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:48.7

10 2 5 MARINI LORENZO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:52.3
11 3 4 BONANNO MARCO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:54.1
12 1 1 SASSETTO MERCUZIO 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:56.4
13 4 4 ARBOIT FRANCESCO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:57.1
14 3 5 NORDIO JACOPO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:57.2
15 4 5 CALZAVARA ANDREA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:59.1
16 4 3 BARATELLA MATTEO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.1
- 3 1 BELTRAMELLO SIMONE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 3 3 CAGLIARI MATTIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 4 2 CHIODIN TOMMASO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 4 SCARPA GIACOMO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 1 5 ORTIS SAMUELE 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 8
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORO FILIPPO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 9
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA Lido 00:53.1
2 1 4 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.1
3 1 2 TIEPOLATO VALERIA 1997 RANAZZURRA Lido 00:55.7
4 2 3 CIUFFI ELISA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.1
5 1 6 BADOER ALICE 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.1
6 1 1 TONINI IRENE 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.9
7 2 5 CHIARIN RACHELE 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:28.3
8 2 4 GIURIATO BENEDETTA 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:30.6
- 2 2 SAVORELLI GRETA 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 1 FAVARETTO KATIA 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 5 NUVOLARI DUODO ISABELLA 1997 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 10
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BORTOLATO VANESSA 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:45.4
2 1 1 PADOAN VALENTINA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:47.3
3 1 3 MADRASSI LAURA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.8
4 2 3 ZANONI ALICE 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:53.7
5 1 4 GALLO SARA 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:57.2
6 2 5 FICOTTO MORENA 1996 EUROJESOLO NUOTO 84 00:59.8
7 1 5 DE CESARE PAOLA 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:02.4
- 1 2 MARCON ILARIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 1 SCHITO GIULIA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 2 2 MARCHI ALESSIA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 11
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA Lido 00:50.6
2 1 4 LA TERZA ANDREA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:57.8
3 1 2 SPANIO NICOLO' 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.3
4 2 3 MARINI DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:07.8
5 2 4 CHECCHIN DAVIDE 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.1
- 1 5 VIANELLO TOMMASO 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 2 2 ANGELONE ALEIX 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 12
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUARDA MAURO 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:53.1
2 1 3 MASIERO THOMAS 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 13
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAVAGNAN ALICE 1997 RANAZZURRA Lido 01:12.5
2 1 2 FICOTTO DIANA 1997 EUROJESOLO NUOTO 84 01:19.0
3 1 5 VALOTTO LORENZA 1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.5
- 1 4 ONGARETTO ENRICA 1997 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 14
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE FRANCESCHI ANGELA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:57.9
2 1 3 PUCILLO ELEONORA 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.0
- 1 2 MAZZER MARIA VITTORIA 1996 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
- 1 5 BIRELLO GIULIA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 15
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P2 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA Lido 01:38.6
2 1 4 RIZZO MARCO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:59.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 16
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBON DAVIDE 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 17
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P2 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 18
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 19
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO BRUNO 1997
PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996
FORCOLIN MATTEO 1996
DINA SIMONE 1996

1 1 3 RANAZZURRA Lido 03:12.0

SASSETTO MERCUZIO 1996
DAL FABBRO NICOLO' 1996
FASAN JURI 1996
ORTIS SAMUELE 1996

2 1 2 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 03:44.7

BOBBO FILIPPO 1996
SPANIO NICOLO' 1996
SCARPA GIACOMO 1996
DE GASPARI GIACOMO 1996

3 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:57.9

RIZZO MARCO 1996
LA TERZA ANDREA 1996
MARINI LORENZO 1996
BONANNO MARCO 1996

4 1 1 ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:11.5

CHECCHIN DAVIDE 1996
VIANELLO TOMMASO 1996
CHIESURIN ANDREA 1997
MIATELLO GIACOMO 1996

5 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:17.0

ARBOIT FRANCESCO 1996
NORDIO JACOPO 1996
CAVARZERAN ALBERTO 1996
CHIODIN TOMMASO 1996

- 1 6 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 20
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BARBON DAVIDE 1995
MASIERO THOMAS 1994
MORO FILIPPO 1994
GUARDA MAURO 1995

1 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:21.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 21
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RAVAGNAN ALICE 1997
TIOZZO EMMA 1997
VALMARANA ILIA 1998
TIEPOLATO VALERIA 1997

1 1 4 RANAZZURRA Lido 04:17.1

ZANONI ALICE 1995
PADOAN VALENTINA 1996
GIURIATO BENEDETTA 1997
FAVARETTO KATIA 1997

2 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 04:23.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Propaganda-VE - Girone A Foglio n. 22
20/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Lido di Venezia, Sabato 19/02/2005 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BIRELLO GIULIA 1996
DE FRANCESCHI ANGELA 1996
BORTOLATO VANESSA 1994
MARCHI ALESSIA 1995

- 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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